

---

## **Pachet produse curatenie - CSCCHS Calarasi**

I.D.: 47946338

---

Data publicarii	06.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 613,20 RON - 613,20 RON

---

Descriere: 1.Lavete uscate din bbc 100% cu nivel ridicat de absorbtie pentru activitati de curatenie buc 30 x1.26 =37,80; 2.Manusi menaj M,L, XL, 2/set, cauciuc, prevazute cu suprafata speciala anti-alunecare, pentru activitati de curatenie buc 150 x2,10= 315,00; 3. Prosop hartie, culoare alba, 2 str FIORE buc 100 x1.26 =126,00; 4. Bureti vase cu canelura, marime medie ACORD buc 20 x0.42 = 8,40; 5. Bureti sarma inox FINO, otel inoxidabil, rezistent la rugina, durabil si reutilizabil buc 20 x1.26= 25,20; 6. Pastile impotriva tantarilor, tip produs insecticid, 30 buc/cut, format textura tablete, recomandat pt incaperi pana a 20mp cut 10x 10.08 =100,80. Livrare la CSCCHS Calarasi, tel: 0722.515.923.

---